

# **SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS**

Søndergade 19  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2018**

---

**Henning Skovgaard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS  
Søndergade 19  
5620 Glamsbjerg  
Telefonnummer: 64723637  
Fax: 64723738  
CVR-nr: 26990491  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker og hertil supplerende artikler samt salg af dame- og herreurer.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 277.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.660.220</b>	<b>3.824.367</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.068.117	-3.059.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-201.471	-219.030
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>390.632</b>	<b>545.771</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.460	15
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.032	-65.083
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>359.060</b>	<b>480.703</b>
Skat af årets resultat .....		-81.543	-113.555
<b>Årets resultat .....</b>		<b>277.517</b>	<b>367.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		224.617	315.448
<b>I alt .....</b>		<b>277.517</b>	<b>367.148</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		289.991	393.315
Indretning af lejede lokaler .....		296.662	394.809
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.653</b>	<b>788.124</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.625	5.250
Andre tilgodehavender .....		101.652	98.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.277</b>	<b>103.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>690.930</b>	<b>891.988</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.998.744	3.931.822
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.998.744</b>	<b>3.931.822</b>
Andre tilgodehavender .....		79.323	90.616
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.323</b>	<b>90.616</b>
Likvide beholdninger .....		729.198	401.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.807.265</b>	<b>4.424.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.498.195</b>	<b>5.316.265</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.806.265	2.582.590
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.984.165</b>	<b>2.759.290</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		70.081	92.182
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>70.081</b>	<b>92.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.245.414	1.210.468
Skyldig selskabsskat .....		47.644	59.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		970.740	1.041.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		180.151	153.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.443.949</b>	<b>2.464.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.443.949</b>	<b>2.464.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.498.195</b>	<b>5.316.265</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.748.768	2.779.193
Pensionsbidrag	286.785	257.569
Andre omkostninger til social sikring	32.564	22.804
	<b>3.068.117</b>	<b>3.059.566</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 172.904.  
Huslejeforpligtelse kr. 1.900.000.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.  
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.  
Driftsinventar og driftsmateriel.  
Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	9	9
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9	9
Antal ansatte, ultimo .....	9	9